
رئیس سازمان جهاد کشاورزی  استان:

علت افزایش قیمت تخم مرغ کاهش 
تولید در استان های مرکزی است 

معاون استاندار گفت: تعهد اشتغال امســال در این استان 160 هزار فرصت 
شغلی است که ظرف 9 ماه گذشــته 150 هزار مورد آن ایجاد شد. سید جواد 

حسینی در گفت وگو با  ایرنا  فزود: این مقدار اشتغال در بخش های خصوصی، تعاونی، دولتی، صنعت، کشاورزی 
و خدمات حاصل شده است. وی ادامه داد: از تابستان پارسال تا پایان تابستان امسال نیز در مجموع 184 هزار 
فرصت شغلی معادل 23 درصد ظرفیت اشتغال کشور در خراسان رضوی محقق شده است. در طول برنامه 

ششم توسعه و افزایش 4.6 درصدی ظرفیت اشتغال استان سالانه 87 هزار فرصت شغلی ایجاد می شود.

نماینده ســابق تهران در مجلس شــورای اســامی گفــت: خطرناک ترین 
جریان نفاق مربوط به کسانی است که ســابقه انقابی گری و خدماتی نیز 

داشــته اند اما به دلیل دنیازدگی و دلبستگی به مال دنیا به کشــور صدمه زدند. به گزارش ایرنا، علیرضا 
زاکانی افزود: ما می دانیم این قوا اشــکال دارند اما زمانی قوه قضاییه و دولت متحول و اصاح می شوند 
که در مجلس امثال مدرس بر ســر کار بیایند.درحالی که امروز مجلس ما، مجلس یک نفره است، رئیس 

تصمیم می گیرد و بقیه کاری نمی توانند بکنند، چنان که در خصوص برجام چنین شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: علت افزایش قیمت 
تخم مرغ کاهش تولید به ویژه در استان های مرکزی است.  مجتبی مزروعی 

افزود: میزان تولید این محصول در این اســتان تغییر چندانی نداشــته اســت و روزانه 200 تن تخم مرغ در 
خراسان رضوی تولید می شود.  وی اظهار کرد: با عرضه تخم مرغ تنظیم بازار، افزایش قیمت این محصول در 
بازار شکسته می شود و بهای آن کاهش می یابد. وی با بیان این که توزیع روزانه 20 تن تخم مرغ با هدف تنظیم 
بازار از هفته گذشته در بازار مشهد آغاز شده است، افزود: کاهش بهای تخم مرغ با این اقدام مورد انتظار است.

معاون استانداری:زاکانی :

خطرناک ترین جریان نفاق مربوط به 
کسانی است که سابقه انقلابی گری دارند

150هزار فرصت شغلی در 
خراسان رضوی ایجاد شد

چهره ها و خبرها

خبر

رئیس شورای اسلامی استان: 

از نیازمندی های مناطق کم 
برخوردار استان دفاع خواهیم کرد 

رئیس شــورای اســامی اســتان گفت: حتماً در شورای 
عالی استان ها از منافع، نیازمندی ها و مطالبات مناطق 
کم برخــوردار اســتان دفــاع خواهیــم کــرد. به گــزارش 
»خراسان رضوی« امیر شها، پنج شنبه گذشته در دومین 
جلســه عمومی شورای اســامی اســتان که در تالار شهر 
برگزار شد، با بیان این که »نگاه ما اعتباربخشی به مناطق 
کم برخوردار و شهرستان های دوردســت استان است«، 
اظهار کــرد: حتماً در شــورای عالــی اســتان ها از منافع، 
نیازمندی ها و مطالبات مناطق کم برخوردار استان دفاع 
خواهیم کــرد. وی افــزود: هیــچ شــکاف و اختافی بین 
اعضای شورا و این نهاد با دستگاه های اجرایی وجود ندارد، 
همه در کنار هــم قرارگرفته ایم تا به همراه دســتگاه های 
اجرایی استان کمک کنیم که عقب ماندگی های تاریخی 
استان و محرومیت ها طی این چهار سال برطرف شود. در 
این جلسه انتخابات نمایندگان شــورای اسامی استان 
در کارگروه ها، نهادها و مجامع اســتان، انتخاب اعضای 
کمیســیون های تخصصــی شــورای اســامی اســتان و 
برگزاری کمیسیون های تخصصی و انتخاب هیئت رئیسه 
کمیسیون ها در دستور کار قرار گرفت. در ادامه این جلسه، 
انتخابات روسای کمیسیون های شورای اسامی استان 
برگزار شد که  آرش شرفی نماینده شورای اسامی قوچان 
به عنوان رئیس کمیسیون عمران، توسعه و خدمات شهری 
و روستایی، سید جابر هاشــمی نماینده شورای اسامی 
مه ولات به عنوان رئیس کمیســیون فرهنگی و اجتماعی 
و حسن اعمی بنده قرایی نماینده شورای اسامی کاشمر 
به عنوان رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی انتخاب 
شد. همچنین علی امیر احمدی نماینده شورای اسامی 
بجســتان به عنوان رئیس کمیسیون کشــاورزی، »دولت 
سعادت« نماینده شورای اســامی درگز به  عنوان رئیس 
کمیســیون ورزش و جوانان و حســن بهشــتیان نماینده 
شــورای اســامی خلیل آباد به عنوان رئیس کمیســیون 
بهداشــت، درمان و ســامت شــورای اســامی خراسان 

رضوی انتخاب شد.

خبر

نایب رئیس مجلس خبرداد :

چاره اندیشی برای پرداخت 10 هزار 
سپرده  بالای ۲00 میلیون تومان 

نایب رئیس مجلس، جزییات آخرین نشســت نمایندگان 
سران ســه قوه را برای پیگیری مشــکات موسسات مالی 

تشریح کرد.
مسعود پزشکیان در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت، در 
تشریح آخرین نشست نمایندگان سران سه قوه برای بررسی 
وضعیت سپرده گذاران کاسپین، گفت: آخرین نشست برای 
بررسی وضعیت سپرده گذاران روز چهارشنبه با حضور وزیر 
اطاعات، وزیر کشور، رئیس کل بانک مرکزی و نهاوندیان 

برگزار شد. 
وی ادامه داد: البته برخی ســپرده گذاران شــکایت هایی 
مبنی بر این کــه بانک های عامل ســپرده را نمــی دهند یا 
ضعیف پرداخت می کنند با نمایندگان خود مطرح کرده اند 
که دستور داده شد این موضوع پیگیری شود و با بانک هایی 
که سپرده را پرداخت نمی کنند، برخورد شود، چراکه ردیف 
اعتباری وجود دارد اما دلیل این که پرداخت نشده است باید 

مشخص شود و بانک باید پاسخگو باشد.
وی با بیان این که قدم اول در ســامان دهی این موسسات 
این بوده که سپرده اولیه پرداخت شود، ادامه داد: پرداخت 
سود باید بر اســاس فروش اماک، شناســایی دارایی ها و 
بازگشت وام ها انجام شــود تا بتوان بقیه بدهی این سپرده 
گــذاران را پرداخت کرد، لذا تا پایان آذر ماه، تیم مشــخص 
شده باید تسویه 98 درصد سپرده گذاران را انجام می داد 
که 2 درصد باقی مانده حدود 10 هزار نفر هستند و بالای 
200 میلیون تومان سپرده داشته اند که باید به دغدغه آن 

ها رسیدگی شود. 
 وی با تاکید بر این که بانک مرکزی بایــد با همکاری گروه 
تسویه و ســپرده گذاران روند پرداخت سپرده بالای 200 
میلیون تومان را تســهیل کند، اظهــار کرد: برخــی از این 
موسسات دارایی دارند و می توان بدهی آن ها را سربه سر 
کرد اما برخی موسسات دارایی ندارند و مشکاتی در این 
موسسات وجود دارد، لذا هم اکنون بیشتر تمرکز سیستم 
بر این موضوع است که چگونه و از چه مسیری می توان بقیه 
سپرده سپرده گذاران بالای 200 میلیون را پرداخت کرد.
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 آیت ا...علم الهدی در نماز جمعه مشهد: 

مشکلات نباید ابزار پیروزی دشمن بر ما شود
نماز جمعه

محمد امین شرکت اول

امام جمعه مشهد گفت: مشــکات نباید ابزار پیروزی 
دشمن بر ما شود. به گزارش خراسان رضوی، آیت ا...
ســید احمد علم الهدی، در خطبه های نماز جمعه این 
هفته مشهد، با اشاره  به مناسبت های این ایام، ابتدا به 
ســالروز وفات حضرت معصومه )س( اشاره و ایشان را 
زینب دوم اهل بیت )ع( معرفی کرد و افزود: خواهران 
مومنه مــا بدانند، الگوی انقابــی در برابر بینش آن ها 

،خواهر کریمه امام هشتم )ع( است.
وی در ادامه با اشاره به ســالروز حماسه 9 دی، از آن به 
عنوان دومین جریان مهــم این روزها نام بــرد و با بیان 
این کــه حماســه 9 دی روز بصیرت لقب گرفته اســت، 
درباره چرایی این عنوان افزود: بصیرت 9 دی در همه 
شئون این نظام و انقاب ظهور و بروز داشت .در آن روز 
نمایشگاهی برای بصیرت مردم دلداده ولایت و رهبری 
در این نظام به وجود آمد، امــا تداوم این بصیرت در این 
است که مردم ما فتنه شناســی را ادامه دهند . چرا که 
فتنه در هر زمانی وجود دارد و تنها دســتاویز دشمنان 
ماســت، آن ها در برابر اقتدارمان شکست خورده اند و 
جز فتنه گری راه دیگری ندارند . نمونه آن را در جریانات 

پنج شنبه گذشته مشهد می توانستید مشاهده کنید.
امام جمعه مشهد در ادامه گفت:این ها مردمی بودندکه 
مالباختــه هســتند.عده ای آمــده انــد و بــدون مجوز، 
نهادهای اقتصادی راه انــدازی کرده اند و اموال و پول 
های مردم را گرفته اند، یا بــر اثر ندانم کاری و نا واردی 

بود یا بر اثر ســوء نیــت، این مردم مســتضعف و مفلوک 
مال باخته شده اند و هستی خود را داده اند. باید کسی 
در این مملکت به فریاد آن ها برسد و مشکلشان را حل 
کند.چند ســال اســت که صندوق هــا و تعاونــی های 
اعتباری در حال اضافه شــدن هســتند و به تبــع آن به 
تعداد مال باختگان هم افزوده می شود، حال این افراد 
به تنگ آمده اند و خواســته خودشــان را بیــان کردند و 
عده ای هم که مردمی ناتوان و آسیب پذیر هستند، در 
مقابل این گرانی های جانکاه به تنگ آمده و برای بیان 

مطالبات خودشان آمدند.
وی تاکید کرد:مطالبات مردم، هم در مســئله مقابله با 
گرانی و هم در مسئله تامین هستی آن ها، بدون چون 
و چرا مطالباتی به حق اســت. مردم در نظام جمهوری 
اسامی زندگی می کنند و باید مالشان محفوظ بماند 
و وسایل اولیه زندگی از نظر مسکن و وسایل حیاتی را 
داشته باشند، اگر بنا شد که ســطح گرانی بالا رود و در 
عین حال مردم زندگی شــان تامین نشــود، حق دارند 
که مطالبه کنند. عزیزان مســئول ما به مطالبات مردم 
توجه کنند که کارد به اســتخوان آن ها نرســد و بیایند 
در وســط خیابان فریــاد بزنند. واقعا به رفع مشــکات 
اقتصادی و معیشتی مردم فکر کنند. ما مشکلمان این 
است که الان در دستگاه های ما عواملی نفوذ کرده اند، 
از تباری مرفه و خوش گذران که این افراد به فکر قشــر 

آسیب پذیر نیستند.
نماینده ولــی فقیه در خراســان رضوی بــا خطاب قرار 
دادن وزیر نفت، گفت: آقــای وزیر نفت، وقتی که مردم 
می گویند گرانی بنزین قیمت همه اجناس را افزایش 
می دهد، جــواب ایــن مطالبــه این نیســت کــه بنزین 

1500 تومان از قیمت آن در همه کشورها کمتر است، 
کدام کشورها؟ کشوری که دارای منابع درآمدی نفت 
اســت؟ کشــوری که اولین کشــور تولیــد گاز و دومین 
کشــور تولید نفت در دنیاســت؟ شما کشــور پیشرفته 
صنعتی را که در حال چاپیدن دنیاست مثال می زنید و 
نرخ آن می شود برای شما نرخ بین المللی .می گویید 
این قیمت خیلی بالا نیســت. آقای عزیز، این قیمت را 
شــما در باک خودروهای شاســی بلند خارجی آخرین 
سیستم میلیاردی نبین، این قیمت را در باک وانت بار 
فقیری که می خواهد عائله ای 10 نفره را با آن خودرو 

سیر کند، ببین.
وی در ادامــه ســخنان خود ضمــن خطاب قــرار دادن 
معاون وزیــر راه و شهرســازی، ادامــه داد: آقای معاون 
وزیر، وقتی می گویند مرگ و میر جاده ای زیاد اســت، 
نگو بــرای جلوگیــری از مــرگ و میــر جــاده ای، تعرفه 
خودروهای وارداتی را کم کنید تا مردم خودرو خارجی 
سوار شوند تا ایمنی داشته باشند، این جواب نیست. از 
زمان تاسیس جاده هراز 80 سال است که می گذرد، 
80 ســال قبــل در این جــاده چه میــزان خــودرو تردد 
می کرد؟ الان همان پیچ و خم جاده ای هشــتاد ســاله 
هست و  این سیل عظیم خودروها به آن وارد می شود. 
جاده شمال را شما در چند دولت راه انداختید و با وجود 
این همه مهندس  و شــرکت هــای راه و ســاختمان در 
کشور، کارش را به شرکت های خارجی واگذار کردید 
و پولش را به جیب آن ها ریختید و الان چند دولت است 
که این جاده مانند الاغ در گل گیر کرده اســت و ما این 

تعداد مرگ و میر در جاده های شمال داریم.
آیت ا... علم الهدی با بیان این کــه، این جواب ها کارد 

را به اســتخوان مردم می رســاند، خطاب به مسئولان 
و نمایندگان مجلس گفت: آقایان، شــما به چه قیمتی 
نماینده و مســئول شــدید؟ این جا مملکتی آمریکایی 
بود که یک جاســوس و مــزدور آمریکایی بــا خودکاری 
ناقیمت، حکم وزارتش امضا می شــد. آقای محترم، ما 
صدها هزار شــهید دادیم، خون این شــهدا را بر تعداد 
وزارت خانه ها تقسیم کن و ببین چند لیتر از این خون 

ها قیمت وزارت و مسئولیت تو است.
وی افزود: به مردم برســید، اگر به آن ها برسید، مردم، 
افرادی ارزشــمند و با عاطفه و متدین هستند، مردم به 
این نظام و انقاب عقیــده و ارادت دارنــد. نماد آن هم 
راهپیمایی 22 بهمن اســت که همین مردم به خیابان 

می آیند.
امام جمعه مشــهد در ادامه صحبت هــای خود خطاب 
به مردمــی که پنج شــنبه به خیابــان آمدند نیــز گفت: 
مطالبات اولیه شما بر حق بود، از گرانی به تنگ آمده اید 
یا مال باخته ایــد، بیایید و مطالبه کنیــد، اما خواهران 
و برادرانی که دیروز، هرچند به تعــداد کمی به میدان 
آمدید، من می خواهم به شــما بگویم که ما در انقاب و 
نظامی هســتیم که جاد خنجر برنده را در دست دارد 
وگریبان محسن حججی را گرفته است؛ چشم او به لبه 
تیز خنجر است، اما لبخند می زند که می خواهد سرش 
را در راه نظــام بدهــد. آن وقت شــما حاضرید حججی 
ســرش را بدهد ولی برای مطالبه جناب عالی عده ای 
اراذل و اوباش جمع شوند و بگویند سوریه را ول کنید، 
مشــکل ما را حل کنید؟ آن  هم به خاطــر مطالبه های 

تو و گرانی.
بــه  اشــاره  بــا  رهبــری  خبــرگان  مجلــس  عضــو 

سوء اســتفاده های منافقیــن از تجمعــات پنج شــنبه، 
خطاب به مــردم تصریح کرد: آیا این درســت اســت که 
رهبر منافقین که یک روســپی آمریکایی اســت، بیاید 
و از این حرکت تشــکر کند؟ یعنی از ایــن حرکت، امام 
زمان )عج( و حجت او، حزب اللهی های کشــور غضب 
ناک هســتند و آن وقت آن زن روســپی از شــما تشــکر 
کند؟ آیا حاضرید که به خاطر مطالباتتان، شما خوراک 
شوید برای رسانه های دشمنی که جز فتنه گری، هیچ 
دستاویزی برای ســرکوب ما ندارند؟ عزیزان من، شما 
هیچ وقت با هــر فراخوان به عرصه نیاییــد، باید ببینید 
آن کسی که فراخوان می دهد، چه کسی است. او عالم 
اســت؟ مجتهد و مرجع اســت؟ آدمی مطمئن اســت؟ 
سیاست مداری اســت که به او اعتماد دارید؟ او رئیس 
جناح و حزبی اســت کــه شــما او را قبول دارید؟ شــما 
فکر کردید اگر میدانی برای بیان مطالباتتان درســت 
کردند، به نفع شــما تمــام خواهد شــد؟ آن هــا در این 
میدان می خواهند بچه شهید تو را آتش بزنند. حاضری 

به این میدان بروی؟
وی افزود: آن خاری که امروز در چشم اروپا و آمریکاست 
و آن هــا را کــور مــی کنــد، ثبــات و امنیت این کشــور و 

پایمردی این مردم در پای نظام و انقاب و رهبری است. 
آن ها به دنبال این هســتند که این هــا را از بین ببرند. 
مشــکات ما نباید ابزار پیروزی دشــمن بر ما شــود. ما 
صدها هزار شهید دادیم. درست است که برای شکم و 
زندگی و معیشت ابزاری برای دشمن شویم تا این نظام 

را سرکوب کند؟
آیت ا... علم الهدی با اشاره به ســالروز حماسه 9 دی، 
ادامه داد: مــن امیدوارم شــما بــرادران و خواهران در 
راهپیمایی 9 دی، احساســات و شــعارها و مقاومتتان 
جوابگوی لجــن پراکنی های مشــتی مــزدور خارجی 
که در میان این مردم آمدنــد و مطالبه بر حق آن ها را بر 
هم زدند، باشــد و واقعیت این نظام و انقــاب را به دنیا 
ثابــت کند. رســانه های خارجــی هم اگر مرد هســتند 
راهپیمایی 9 دی را پوشــش دهند. آن ها عربده کشی 
مشتی خائن را که در میان جمعیت مطالبه گر برحق، 
آمدند، بــه عنوان  صــدای ملت در مشــهد ، نیشــابور و 
کاشــمر و بیرجند نمایش می دهند، اما بــه فریادهای 
حماســی مردم ما در ســالروز 9 دی توجهــی نخواهند 
کرد. اما این فریادها آن قدر سهمگین است که دشمنان 

شما را به وحشت خواهد انداخت.

دبیر کل جامعه اسلامی مهندسین: 

برخی علم و کتل راه انداخته اند و دنبال فتنه هستند
جای احمدی نژاد بودم دعا می کردم زنده نباشم 

حمیدی/دبیر کل جامعه اسامی مهندسین کشور 
گفت: من به شدت غصه دولت و مجلسی را می خورم 
که می خواهند بودجه 97 را ببندند، اگرچه بنده به 
روحانی رای ندادم ولی امروز دولت در بحث بودجه 
به بن بست جدی رسیده است و باید تصمیمات جدی 
گرفته شود. به گزارش »خراسان رضوی«، محمدرضا 
باهنر در نشست ماهانه انجمن اسامی مهندسان 
خراسان که شامگاه چهارشنبه در مشهد برگزار شد، 
بابیان این که برخی جوانان عنــوان می کنند تکرار 
و بزرگداشت حماســه نهــم دی چه خاصیتــی دارد 
و اگر بحث وحدت اســت، چرا این زخــم را زنده نگه 
می داریم؟ اظهار کرد: آن هایــی که باعث  و بانی این 
حادثه یعنی فتنه 88 بودند، هزینه زیادی را بر کشور 
تحمیل کردند، هم جمهوریت و هم اسامیت نظام را 
زیر سؤال بردند و به همه مقدسات کشور خدشه وارد 
کردند. در چنین شرایطی حماسه 9 دی پدید آمد و 
همه این ها ناهمواری ها را به قول جوانان آســفالت 
کرد، لــذا زنده نگاه داشــتن این حماســه از ســویی 
هشداری است برای کســانی که خواب آشفته برای 
نظام می بینند و از طرفی نیز به سان زنده نگاه داشتن 
حماسه عاشوراست که انســان ها را تربیت می کند، 
اگرچه قصد ندارم این حماسه را با حوادث صدر اسام 
مقایسه کنم. وی افزود: با این حال باید توجه داشت 
فتنه گران، 13 میلیونی که به نامزد رقیب رأی دادند، 
نبودند. فتنه و سران فتنه به صورت ویژه فقط آن دو نفر 
بودند و نباید آن را تکثیر کرد، البته برخی بودند که  در 
این میان آب در آسیاب دشمن ریختند؛ آن ها هم باید 
جبران کنند. من رئیس دولت اصاحات را جزو سران 
فتنه نمی دانم اما قصور و تقصیرات زیادی داشت که 
اگر می خواهد به سمت انقاب و نظام برگردد، باید 
جبران کند. آن هایی هم که هنوز لجاجت دارند و بر 
موضع دروغ بزرگ تقلــب در انتخابات تأکیددارند، 
فتنه گر هســتند، نه امکان مذاکره ای با آن ها وجود 

دارد و نه از آن ها برای این منظور دعوت می شود.
محمدرضا باهنــر در ادامه با بیان ایــن که بهمن 97 

چهلمین ســالگرد انقاب اسامی و اســتقرار نظام 
جمهوری اســامی اســت، افــزود: 40 ســالگی در 
معارف ما اوج پختگی اســت و همه مســئولان نظام 
باید خودشــان را آماده کنند گزارش کاملــی از 40 
ســال اســتقرار نظام بدهند که برگ برنده نظام چه 

بوده است؟ بایدنقاط قوت و ضعف را مشخص کنیم.
وی با بیان این که شاخص هایی جهانی وجود دارد که 
همه دولت ها سعی می کنند آن ها را بهبود بخشند، 
افزود: در برخی شاخص ها مانند آموزش و بهداشت 
در این 40 سال وضعیت ما به ســرعت بهبود یافت، 
هم اکنون ایران در بهداشت جزو سه کشور اول قاره 
آسیاســت؛ در بخش رفاه، ضریب جینی و توسعه نیز 
بهبود پیدا کردیم. ما در این 40 سال در شاخص های 
امنیتی و سیاسی پیشرفت بسیار زیادی داشتیم و هر 
خوابی که مســتکبران در منطقه برای ایران دیدند، 
عکس آن اتفاق افتاد که نشان دهنده قدرت جمهوری 

اسامی ایران است.

بودجه سال 97 به شدت نامتعادل است	 
رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری ادامه داد: با 
وجود تمام این نقاط قوت ما نقاط ضعف خیلی جدی 
داریم؛ ما  در این 40 سال نتوانستیم نظام سازی کنیم 
و نظــام اداری ما از اول انقاب تا امــروز روز به روز کم 
کارتر و پر هزینه تر و ضعیف تر شــد. امروز کشور را به 
شدت گران هدایت می کنیم. آمریکا با 300 میلیون 
نفر جمعیت، نیروی بوروکراتیکــش 800 هزار نفر 
است و ما با 70 میلیون جمعیت هم اکنون 4 میلیون 
نفر کارمنــد داریم. وی افزود: بودجه ســال 97 ما به 
شدت نامتعادل است، واقعا برای آقای روحانی، هم 
بایددعا و هم کمک کرد؛ من به شــدت غصه دولت و 
مجلســی را می خورم که می خواهنــد بودجه 97 را 
ببندند . اگرچه بنده به روحانی رای ندادم ولی امروز 
دولت در بحث بودجه به بن بست جدی رسیده است 

و باید تصمیمات جدی گرفته شود.
وی ادامه داد: نظام بازنشستگی ما به شدت گرفتار 
است و صندوق های بازنشســتگی ما مشکل جدی 

دارند که بعضــی از آن ها رو شــده و بعضی رو نشــده 
است.

وی به دیگر بحران هایی مانند بحران زیست محیطی 
و آب اشاره کرد و افزود: حل این مشکات نیازمند عزم 

جدی مردم و دولت و همه قوای نظام است.
وی در ادامه بابیان این که بنده می دانم مردم ازنظر 
معیشــتی تحت فشــار هســتند، افزود: در 40 سال 
گذشــته اقتصاد کشــور 2.8 برابر و جمعیت ما 2.4 
برابر شده اســت بنابراین سرانه رشــد اقتصادی هر 
ایرانی تقریباً صفر بوده است. از آن طرف در این مدت 
هزینه ها 5 تا 6 برابر شــده اســت، این می شــود که 
دولت همه همت خود را به کار گیــرد فقط می تواند 
حقوق کارمندان و بازنشســتگان خــودش را بدهد. 
درحالی که اقتصاد چین در این مدت 33 برابر شده 
اما در مصرف، اندازه ما رشــد نداشته است، چین در 
40 سال گذشته رشد سرانه 22 برابری را تجربه کرده 
است. از سوی دیگر نظام بانکی ما دارای مشکل جدی 
اســت. باهنر بابیان این که امروز دولت به شــدت در 
تأمین هزینه ها با مشکل روبه رو است افزود: از سویی 
گفته می شــود دولت نبایــد هزینه بنزیــن و عوارض 
خروج از کشــور را افزایش دهــد؛ هرچند بنده قصد 
دفاع ندارم اما با این وضعیت دولت از پس هزینه های 
عمومی هم بــر نخواهد آمــد و این گونه می شــود که 
همه ناراضــی و صندوق هــای بازنشســتگی  خالی 
می شوند، هرچند پرداخت حقوق بازنشستگان ازنظر 
ساختاری وظیفه دولت نیســت اما هم اکنون دولت 
40 تا 50 هزار میلیارد تومان حقوق بازنشســتگان 
را پرداخت می کنــد و صندوق های بازنشســتگی یا 
ورشکسته هستند یا مشکل دارند. باهنر همچنین در 
بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به بیانات 
رهبر انقاب در دیدار مســئولان و اعضای شــورای 
هماهنگی تبلیغات اسامی  گفت: آقایی که 10 سال 
همه کاره مملکت بوده، حال شده اپوزیسیون، 500 
، 600 میلیارد دلار نفت فروختیم، یک یارانه ای هم 
پرداخت  و مسکن مهری هم ساخته شــده، اما امروز 

قادر به پرداخــت حقوق کارمندان نیســتیم. وزارت 
نفتی که کل آن با 80 هزار نفر اداره می شود، یک باره 
100 هزار نیروی جدید به آن اضافه کرده است، این 

آقا حالا اپوزیسیون نظام شده است.
باهنر تصریح کرد: اگر خدای ناکرده قرار باشــد یک 
روزی حضرت آقا یک صدم آن تشــری را که در دیدار 
مســئولان و اعضــای شــورای هماهنگــی تبلیغات 
اسامی در سراسر کشور زدند ، به من بزنند من آرزو 
می کنم زنده نباشم. حالا فردی علم و کتل راه انداخته 
و دنبال فتنه اســت. وی در ادامه به برخی ســوالات 
حضــار نیــز پاســخ داد. باهنر در پاســخ بــه انتقادی 
درباره پیش بینی نشدن بودجه کافی برای آموزش و 
پرورش گفت: دولت سالانه بابت هر دانش آموز بیش 
از 2 میلیــون و 500 هــزار تومان هزینــه می کند که 
یک میلیون و 500 هزار تومان این هزینه ها به دلیل 
بی ســلیقگی ها هدر می رود. وی درباره اجرا نشدن 
اصل 44 در کشــور نیز گفت: امروز فقط 10 درصد 
واگذاری ها واقعا به بخش خصوصی رسیده است و 
بقیه یا به شرکت های خصولتی رسیده  یا بابت بدهی 
دولت پرداخت شده اســت، به طوری که امروز همه 
وزارت خانه ها پتروشیمی دارند ولی خود وزارت نفت 
پتروشیمی ندارد. وی در ادامه با اشاره به قانون حذف 
30 درصد از یارانه بگیران اظهــار کرد: دولت بعد از 
ســه ســال می خواهد این قانون را اجرا کند و برخی 
مقاومت می کنند و لازم است 20 تا 30 میلیون نفر 

از کل یارانه بگیران حذف شوند.
وی در ادامــه با بیــان ایــن که ما ســنتی ها هنــوز به 
قدرت رســانه اعتقــاد پیدا نکــرده ایم، بــه انتخابات 
ریاست جمهوری اشاره کرد و افزود: با این وضعیتی 
که صدا و ســیما ادامه می دهد، در دوره های بعدی 
یک شــومن قوی مانند مهران مدیری هــم می تواند 

رئیس جمهور شود.

با وجود مشکلات اقتصادی ،اجازه فرصت طلبی را به دشمن نمی دهیم 

»نه«به دشمن 
وعده ما ؛امروز ساعت 9 صبح میدان شهدا 

حماســه مردم ولایتمــدار ایــران در روز مانــدگار و 
تاریخــی نهم دی مــاه 88 نقطــه عطفــی در تاریخ 
انقاب و بــرگ زریــن دیگــری از افتخــارات ملت 
شریف ایران محسوب می شــود چنان چه این روز 
بــرای همیشــه  تاریخ ســاز شــد. 9 دی 88 که در 

آن ملت شــهیدپرور ایــران پس از چند مــاه تحمل 
یاوه گویی هــا و فتنه گری های داخلــی و خارجی، 
در حمایــت از اســام، انقــاب و ولایت فقیــه به پا 
خاســتند، نماد عزت، اســتقال و بصیــرت مردم 
ایران است. امروز نیز بی تردید حضور باشکوه مردم 

درراهپیمایی نهم دی ماه  نشان دهنده طرفداری از 
نظام مقدس اسامی و ولایت فقیه و رهبری است. 
مردمی که باردیگر می آینــد تا  با بیداری و بصیرت 
خود موج تــازه ای در دنیای ضد اســتکباری به راه 

بیندازند.

مردمی که با وجود همه مشــکات اقتصادی و ... 
به جریان های معاند و ضد انقاب که با دشــمنان 
قســم خورده خارجی هم قســم شــده اند تــا نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران را به زانو درآورند 
اجازه نفوذ و رسوخ نمی دهند .ملتی که امروز می 
آیند تا عهد خود را با شــهیدان و امام شهیدان   تازه 
کنند و به دشمن نه بگویند .می آیند تا به دنیا ثابت 
کنند ملت ایران یک خانواده بزرگ هستند که می 
توانند دوشادوش هم از سد مشکات عبور کنندو 
نیک می دانند این ایستادگی بی تردید به اعتای 
نظام مقــدس جمهــوری اســامی ایــران و تحقق 
شعار »اســتقال آزاد ی جمهوری اسامی «یعنی 

همان آرمانی که برای آن به میــدان مبارزه آمدند، 
می انجامد . شــورای هماهنگی تبلیغات اسامی 
خراسان رضوی در اطاعیه ای با گرامی داشت این 
روز سرنوشت ساز تاریخی و با تأکید بر لزوم آشنایی 
نوجوانان و جوانان با حماسه سازی 9 دی ماه 88، 
از مردم شریف و همیشــه درصحنه مشهد مقدس 
دعوت کرد در مراسم راهپیمایی این روز تاریخ ساز 
شرکت کنند. وعده گاه این حضور حماسی ساعت 
9 صبــح روز شــنبه 96.10.9 از میــدان شــهدا و 
راهپیمایی به ســمت حرم مطهر رضوی و استماع 
ســخنان حجت الاسام والمســلمین پناهیان در 

رواق امام خمینی )ره( حرم مطهر رضوی است.


